
Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i.

               Plán výnosů a nákladů v rámci střednědobého výhledu rozpočtu na rok 2025

Příloha č. 11 částky uvedené ve sloupcích 4 až 7 jsou v ticích Kč

1 2 3 4 5 6 7

Číslo 

účtu
Celkem

Hlavní 

činnost

Další 

činnost

Jiná 

činnost

A. Náklady x 216 781 185 195 31 586

A.I.1. Spotřebované nákupy 50 33 000 19 500 13 500

A.I.2. z toho Prodané zboží 2 650 150 2 500

A.I.3-6. Služby 51 27 626 23 540 4 086

A.II.7 Změny stavu zásob vlastní činnosti 56

A.II.9 Aktivace 57

A.III. Osobní náklady 52 132 960 121 945 11 015

A.IV. Daně a poplatky 53 515 418 97

A.V. Ostatní náklady 54 5 711 5 711

A.V.22 z toho tvorba Fondu účelově určených prostředků

A.VI.
Odpisy, prodaný majetek,tvorba a použití 

rezerv a opravných položek
55

16 969 14 081 2 888

A.VI.23. Odpisy dlouhodobého majetku 16 969 14 081 2 888

A.VI.24. Prodaný dlouhodobý majetek

A.VI.25-26.Ostatní

A.VII. Poskytnuté příspěvky 58

A.VIII. Daň z příjmů 59

B. Výnosy x 216 781 179 369 37 412

B.I. Provozní dotace 69 113 560 113 560

B.I.1. Institucionální 66 837 66 837

B.I.1. Účelové 46 723 46 723

B.I.1. Ostatní

B.II. Přijaté příspěvky 68

B.III. Tržby za vlastní výkony a za zboží 60 86 382 48 970 0 37 412

B.III. Tržby za vlastní výkony 

B.III. Tržby z prodeje služeb 82 681 48 720 33 961

B.III. Tržby za prodané zboží 3 701 250 3 451

B.IV. Ostatní výnosy 64 16 839 16 839

B.IV.9. Zúčtování fondů 16 839 16 839

B.IV.9. Rezervní fond 688 688

B.IV.9. Fond reprodukce majetku 15 200 15 200

B.IV.9. Fond účelově určených prostředků 21 21

B.IV.9. Sociální fond 930 930

B.IV.10 Ostatní

B.V. Tržby z prodeje majetku 65

C Výnosy snížené o náklady x 0 -5 826 5 826



               Plán výnosů a nákladů v rámci střednědobého výhledu rozpočtu na rok 2026

Příloha č. 12 částky uvedené ve sloupcích 4 až 7 jsou v ticích Kč

1 2 3 4 5 6 7
Číslo 

účtu Celkem
Hlavní 

činnost

Další 

činnost

Jiná 

činnost

A. Náklady x 213 225 180 683 32 542

A.I.1. Spotřebované nákupy 50 33 990 20 085 13 905

A.I.2. z toho Prodané zboží 2 650 150 2 500

A.I.3-6. Služby 51 21 117 16 908 4 209

A.II.7 Změny stavu zásob vlastní činnosti 56

A.II.9 Aktivace 57

A.III. Osobní náklady 52 134 078 122 733 11 345

A.IV. Daně a poplatky 53 515 418 97

A.V. Ostatní náklady 54 6 556 6 458 98

A.V.22 z toho tvorba Fondu účelově určených prostředků

A.VI.
Odpisy, prodaný majetek,tvorba a použití 

rezerv a opravných položek
55

16 969 14 081 2 888

A.VI.23. Odpisy dlouhodobého majetku 16 969 14 081 2 888

A.VI.24. Prodaný dlouhodobý majetek

A.VI.25-26.Ostatní

A.VII. Poskytnuté příspěvky 58

A.VIII. Daň z příjmů 59

B. Výnosy x 213 224 174 690 38 534

B.I. Provozní dotace 69 106 986 106 986

B.I.1. Institucionální 68 841 68 841

B.I.1. Účelové 38 145 38 145

B.I.1. Ostatní

B.II. Přijaté příspěvky 68

B.III. Tržby za vlastní výkony a za zboží 60 65 941 27 407 0 38 534

B.III. Tržby za vlastní výkony 

B.III. Tržby z prodeje služeb 62 137 27 157 34 980

B.III. Tržby za prodané zboží 3 805 250 3 555

B.IV. Ostatní výnosy 64 40 297 40 297

B.IV.9. Zúčtování fondů 40 297 40 297

B.IV.9. Rezervní fond 24 167 24 167

B.IV.9. Fond reprodukce majetku 15 200 15 200

B.IV.9. Fond účelově určených prostředků 0

B.IV.9. Sociální fond 930 930

B.IV.10 Ostatní

B.V. Tržby z prodeje majetku 65

C Výnosy snížené o náklady x 0 -5 993 5 993


